DECRETO LEGISLATIVO N.º 04, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a aprovação das contas da

Prefeitura Municipal da Estância Turística

de São Luiz do Paraitinga – Exercício

Financeiro de 2021.

Arildo Lenzi da Fonseca Junior, Presidente da Câmara Municipal, no exercício

de suas funções institucionais, faz saber que o Plenário da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Luiz do Paraitinga Aprovou e ele Promulga o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1° Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal da Estância Turística

de São Luiz do Paraitinga, referentes ao Exercício Financeiro de 2021 – Processo TECESP nº

6999/989/20.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga, Plenário João Batista Lenzi, 25 de

abril de 2024.

Arildo Lenzi da Fonseca Junior
Presidente da Câmara Municipal

*Texto publicado aos 25 dias do mês de abril de 2024 no Órgão Oficial do Município, nos
termos do Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

p-
sa

ol
ui

zd
op

ar
ai

tin
ga

-c
am

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: U
N

K
U

Q
-J

S
G

3X
-H

6E
X

L-
0K

M
A

K
-G

9S
H

M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Decreto Legislativo

Protocolo Nº: 1087 Protocolo Data: 25/04/2024
Documento Nº: 4/2024 Processo Nº:  SN

Gerado por Carlos Eduardo Silva na repartição Gabinete da Presidência dia 25/04/2024 às 09:27

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

UNKUQ-JSG3X-H6EXL-0KMAK-G9SHM

Para confirmar a autenticidade acesse https://sp-saoluizdoparaitinga-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Arildo Lenzi da Fonseca
Junior

Data 25/04/2024 11:05
CPF/CNPJ 359.XXX.XXX-52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org